

1 DODAVATEL  
 VIJOFEI,trade s.r.o.  
 Bartorovce 182/1  
 08642 HERTNIK  
 ICO:36474738  
 IC DPH:SK2020028461  
 DIC:2020028461  
 EVID.CISLO: 638/02 RP  
 Slovenska sporitelna  
 CISLO  
 UCTU / 0451017098/0900

2 FAKTURA | 91501128  
 CISLO

KONST. SYMB: 0008  
 ZARIADENIE PRE SENIORSKY KLUB  
 Vesela 1, 080 01 Presov  
 DOŠLO DŇA: 31-03-2011  
 REG. ZN. 70  
 EV. CISLO ZÁZNAMU: 156/2011  
 ZNAR. ODP. / ALENOTA UČ. ČLENIA:  
 CISLO SPISU: \*\*\*\*\*  
 PRÍLOHY: Zariad. pre seniorov, masove výrobky  
 Vesela 1

3 PRIJENCA  
 IC DPH #  
 DIC #  
 4 ODBERATEL (ICO) 692000 \* 08001 Presov \*  
 CBU 10006-70715060/4900 \*  
 6 DODACIE A PLAT.PODM. \*  
 DEN SPLATNOSTI: 06.04.2011 \*\*\*\*\*  
 FORMA UHRADY : PRIKAZ K UHRADE  
 DATUM VYSTAVENIA DOKLADU : 28.03.2011  
 DATUM DODANIA TOVARU: 25.03.2011

OZNACENIE DODAVKY	MNOZ.	J.CENA	BEZ DANE	ZDPH	DAN	DAT.POUZ.
Odberateľ: D000085 dat.vyskl. 21.03.2011 datum výroby. 21.03.2011 C.dokladu: 3071531 exp.sklad: 014001 pohyb: 01						
43151 Strazovska salama	13.130	2.70	35.45	20	7.09	
44118 Sunkova pena	16.340	2.70	44.12	20	8.82	
47132 Dusena sunka Viofe	3.260	3.40	11.08	20	2.22	
47151 Prsicka hydina	5.040	3.00	15.12	20	3.02	
68755 >>Prepravka	2.000	0.00	0.00	0		
Sucet za doklad: 3071531	37.77	B 42.17	105.77		21.15	
Odberateľ: D000085 dat.vyskl. 22.03.2011 datum výroby. 22.03.2011 C.dokladu: 3071664 exp.sklad: 014001 pohyb: 01						
44128 Ipelska klobasa D.	2.766	1.69	4.67	20	0.93	
42111 Chuda salama Viofe	7.360	2.10	15.46	20	3.09	
68755 >>Prepravka	1.000	0.00	0.00	0		
Sucet za doklad: 3071664	10.13	B 12.33	20.13		4.03	
Odberateľ: D000085 dat.vyskl. 23.03.2011 datum výroby. 23.03.2011 C.dokladu: 3072107 exp.sklad: 014001 pohyb: 01						
44113 Ud.lahodkova krkovi	10.655	3.05	32.50	20	6.50	
68755 >>Prepravka	1.000	0.00	0.00	0		
Sucet za doklad: 3072107	10.66	B 12.86	32.50		6.50	
Odberateľ: D000085 dat.vyskl. 25.03.2011 datum výroby. 25.03.2011 C.dokladu: 3072732 exp.sklad: 014001 pohyb: 01						
44128 Ipelska klobasa D.	2.483	1.69	4.20	20	0.84	
45136 Tlacenka masova sve	2.250	1.99	4.48	20	0.90	
47151 Prsicka hydina	7.580	3.00	22.74	20	4.55	
68755 >>Prepravka	1.000	0.00	0.00	0		
Sucet za doklad: 3072732	12.31	B 14.51	31.42		6.28	
Sucet za odberne miesto: D000085			189.82		37.96	
Sucet za fakturacne miesto: D000085			189.82		37.96	

ORIGINAL



POKRACOVANIE FAKTURY - DANOVEHO DOKLADU CISLO # 91501128

Zaklad dane20%# 189.82  
Dan20% # 37.96

CELKOM K FAKTURACII 227.78 EUR

Konverzny kurz# 30.1260 Suma # 6862.10 Sk

VIJOFEL,trade s.r.o.  
Bartorovce 182/1

08642 NERTNIK

! UCTOVANIE: VIJOFEL TRADE s.r.o. !

! MD	DAL	DPH	!
! 311	604	343.220	!

! Vystavil: Majernikova Jana

ORIGINAL